Mimar

Sinan’ın kabir taşı ve sebilinin de Karahisârî tarafından yazıldığı iddia edilse de (“Mimar

Sinan, hattattan 32 yıl sonra ölmüştür” (Alparslan, 1999: 59) bu tarih bakımından uygun

değildir.

1. 1. 4. Öğrencileri

Karahisârî’nin talebelerinden en ünlü temsilcisi olan Yusuf Demircikulu (ö.

1020/1611) Tophâne’de Kılıç Ali Paşa Camii yazılarını yazmıştır. Hocası kadar ünlü bir

hattat olan, hem talebesi hem evlâtlığı Hasan Çelebinin (ö. 1003/1594) Süleymâniye ve

Edirne Selîmiye Camilerinin taşa mahkûk kitâbe ve çini üzerinde işlenmiş celî yazıları

mevcuttur. Büyük çekmece kitâbe yazılarının hattatı Derviş Mehmed (Karahisârî

dervişi) (ö. 1000/1592) , Ferhad Paşa (ö. 982/1574), el-Kâtib (ö. 967/1559) ve

Muhyiddin Halîfe (ö. 983/1575) Karahisârî’nin önde gelen talebelerindendir (Serin,

2015: 47).

1. 1. 5. Mushaf-ı Şerifi

16. yy’da Karahisârî tarafından Kanunî Sultan Süleyman’ın isteği üzerine

yazdığı, “Osmanlı Sarayı’nın kitap sanatıyla uğraşan Ehl-i hiref sanatçıları tarafından

yaratılmış en görkemli eser olan bu Kur’an, TSM Kütüphanesi Hırka-i Saadet kitapları

arasında 5 numarada kayıtlıdır” (Çağman,1995: 521). Bu şaheser eser 61,5 × 42,5 cm.

ebadındadır. Âharlı ve vessaleli olarak 300 varaktan oluşur. Mushafın metni Yakut

üslûbu diye bilinen ilk satırı muhakkak; beş satırı nesih; bir satır sülüs; beş satırı nesih

son satırı muhakkak hatla yazılmıştır.

Çeşitli kaynaklarda Ahmed Karahisârî’nin Mushaf’ın 220 yaprağını yazıp

vefat ettiği yazmaktadır. “Bu eksik haliyle Hazîne-i Hassa’da korunmuş olan Mushaf-ı

Şerif Sultan III. Murad’ın saltanatında 992 (1584) yılında yeniden yazılmaya başlanmış

1587’de yazımı tamamlanmıştır. Vessâle, cetvel, tezhip ve cilt işlerinin 1004’de (1596)